ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

AVISO

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024

Processo Administrativo SEI nº 202417697000363

A SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO (SECOM), por intermédio da COMISSÃO
ESPECIAL DE LICITAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a
SEGUNDA SESSÃO PÚBLICA para apuração do resultado geral das propostas técnicas, com os
seguintes procedimentos:

a) identificar os representantes das licitantes presentes e colher suas assinaturas na
lista de presença;

b) abrir os Invólucros nº 2 (Plano de Comunicação Institucional – Via Identificada)
das licitantes;

c) cotejar os documentos constantes dos Invólucros nº 2 (Plano de Comunicação
Institucional - Via Identificada) das licitantes habilitadas, com os conteúdos dos
Invólucros nº 1 (Plano de Comunicação Institucional - Via Não Identificada), para
identificação de autoria;

d) elaborar planilha geral com as pontuações atribuídas a cada quesito de cada
Proposta Técnica das licitantes, desconsiderando eventuais pontuações das Vias
Não Identificadas do Plano de Comunicação Institucional que não obtiveram
correspondência com as Vias Identificadas das licitantes;

e) proclamar o resultado final do julgamento das Propostas Técnicas;

f) executar o sorteio previsto no subitem 2.7 do Apêndice III do Anexo I deste Edital,
se for o caso;

g) informar que o resultado final do julgamento das Propostas Técnicas será
publicado na forma do item 18, com a indicação das licitantes classificadas e das
desclassificadas, em ordem decrescente de pontuação, abrindo-se prazo para
interposição de recurso, conforme disposto no item 19 deste Edital.

Data: 04 de dezembro de 2024, às 09:00 horas (horário de Brasília-DF).

28/11/2024, 16:54 SEI/GOVERNADORIA - 67889072 - Aviso

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=70411051&infra_siste… 1/2

Local: Auditório Jaime Câmara, situado no 9º andar, Ala Leste, do Palácio Pedro Ludovico
Teixeira, localizado na Rua 82, nº 400, Setor Central, em Goiânia – GO.

Wesley Costa

Presidente da Comissão Especial de Licitação

GOIANIA, aos 28 dias do mês de novembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por WESLEY COSTA, Assistente de Comunicação, em
28/11/2024, às 16:52, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 67889072
e o código CRC 9891786D.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 Nº 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 9º ANDAR, ALA OESTE - Bairro

SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - .

Referência: Processo nº 202417697000363 SEI 67889072

28/11/2024, 16:54 SEI/GOVERNADORIA - 67889072 - Aviso

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=70411051&infra_siste… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=67889072&crc=9891786D
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=67889072&crc=9891786D